
^/^3^.^^^
Odbě ratel č . P37001 O' ^^

^EVEROČESKÁ ..
TEPLÁRENSKÁ Cást A o

Severočeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, Most - Komo řany, PSČ 434 03 '

Dodatek ke smlouvě o dodávice tepelné energie
Číslo PM_15-37001_18-01 (dále jen „dodatek ")

podle §76 odst. 3 zákona č . 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy v energetických odv ětvích a o změ ně některy"ch
zákon ů (energetický zákon)

Č lánek 1: Smluvní stranv

1. Dodavatel:
..._.__._... --__._...---__............ .................;......................................__......._.__.._..._............._..............................__.._........_............_............-----.....................__..._....._____..................----.........._._._.._______.._._..._........---............---........_.........._..__._......_.._.._._..............._.._.,
ýObchodní firma :.............__. Severočeská . teplárenská, a.s. _..______.._____.._____......__-_.._^__.._ _. ____ ____^_._ _.._.^
; Se sidlem iMost Komorany, Teplárenska 2 _PSČ 434 03 __.....__.__..._..--__............_..__............-.._._..........._. ____..___ .. ...__....... _......__ I .. ^
^ Zastoupená: ^Ing. Martina Netušilová, vedoucí odd ě lení prodeje tepla a nájm ů , na základě plné moci ze dne 12.12.2017 ^
4_ ........................_.. _._ . ...................................._.._._......._................_..___................_...._................_-_.........._......._.._..__...___.._...._._-___.....__...............__.___......_.-__...... .____

I Zmocněnec : ! yt-....----._.......---------- :..... ............---._ ...................._......__......_.._.................._.__._........_...___._....._.._._..............__._........._........---____.._-._._..__..._.._.......-_.^
IČO: 28733118 DIČ : ^CZ28733118^..__.........--------...._._..._._-......---...........;....._.._ ........................................................................._._................_..__........_.....___. __..---................................----.._._....----.......---^................__................-----------.

_.: Bankovní spojení: __ i Č íslo ú čtu: _ ,, _ . .. ........__.
; Telefon : ; ; E-mail: Í

2. Odběratel:

Č íslo odbě ratele:
Obchodní firma /
jméno a př íjmení

Se sídlem / bydlišl
Zastoupená:
Kontaktní osoba:
I ČO / RČ :
Bankovníspojení:

Telefon:

P37001

Radniční 1/2, Most, F
Mgr. Jan Paparega, p

00266094

Adresa pro faktury:
- -- - ---

a pro korespondenci:

MOST

43469

DIC: _^Z00266094 __

Č íslo účtu:
E-mail: ^

Článek 2: P ředmět dodatku

1. Smluvní strany se vzájemně dohodly na tomto dodatku ke Smlouv ě o dodávice tepelné energie č íslo PM_15-37001_00-00 ze dne
30.4.2015 (dále jen „smlouva"), ktery"m se ruší č lánek 2 odstavec 3. smlouvy a sou časně se nahrazuje č lánkem 2 odstavec 2. tohoto
dodatku.

2. Dodavatel bude na základ ě této smlouvy dodávat odb ě rateli tepelnou energii do následujících odb ě rných míst (dále jen „OM"):

Č íslo OM ' Název OM

3720-001/001 blok 4, Zlatnická 174-175
3720-001/002 blok 2, Zlatnická 176-177
3720-001/003 blok 3, Zlatnická 178-179
3720-001/004 _ blok 5, Zlatnická 180-181
3720-001/005

_
blok 6, Zlatnická 182-183

3720-001/007 blok 8 , Zlatnická 192-194
3720-001/008 blok 10, Zlatnická 197-199
3720-001/009 blok 11, Ková řská 200-201
3720-001/Oll Kulturní st ř . SV ĚT, Zlatnická 184

Dodávka tepelné en ergie je podrobně specifikována v
(komodity).

Lokalita_ __ -
Komodita

-
2účtovací období Sazba ceny

-
_ Most ÚT Rok 37C1_D

Most ÚT _
^

Rok 37C1_D
Most ÚT Rok 37C1 D
Most 1 ÚT Rok _ 37C1_D
Most ÚT Rok 37C1_D

^ Most ^ ÚT Rok 37C1_D
_ Most ÚT

-
Rok 37C1_D

Most ÚT Rok 37C1 D
Most ^ ÚT Rok 37C1_D

D- Všeobecné obchodní podmínky, v č l . 3 Forma dodávek tepelné energie

3. Dále se smluvní strany dohodly, že se m ění Část B-Technické údaje odbě rného místa, Část C- Ceny a zálohy smlouvy, které jsou
nedílnousou částítohoto dodatku.

Strana 1 z 2



Odbě ratel č . P37001 ^^ ^^
^EVEROČESKÁ ^ ,
^EPLÁRENSKÁ Cast A o ,
Severočeská teplárenská, a.s., Teplárenská 2, Most - Komo řany, PSČ 434 03

Článek 3: Závě rečná ujednání
1. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že ostatní smluvní ujednání z ůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
2. Tento dodatek je platný ode dne podpisu obou smluvních stran a je ú č inný od 1.1.2018. P ř ípadná dodávka tepelné energie p řed

podpisem tohoto dodatku byla zajišt ěna v souladu s ustanovením §76 a násl. zákona č . 458/2000 Sb., energetický zákon, v platném

znění, se souhlasem obou smluvních stran za shodných podmínek stanovených tímto dodatkem.

3. Podpisem tohoto dodatku smluvní strany stvrzují platnostjednotlivých nedílných sou částí uvedených v č lánku 2 odstavec 3.

4. Dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž ob ě strany obdrží po jednom vyhotovení.

5. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že dodatek uzav řely dobrovolně a vážn ě , urč itě a srozumitelně podle své pravé a svobodné

vů le, nikoliv v tísni nebo za nápadn ě nevýhodných podmínek. ^

V Mostě - Komo řanech dne: /%,t,%^Ó v ......^^^.L .............................. dne : .....:^.^..."^1.... ČO1O

Ing. artina Netušilová
vedoucí oddě lení prodeje tepla a nájm ů
Severočeská teplárenská, a.s.

Strana 2 z 2



Odbě ratel č . P37001 ^^EVEROČESKÁ q q

TEPLÁRENSKÁ Ca St BSeveročeská teplárenská, a.s.,Teplárenská 2, Most-Komo řany, PSČ 434 03 0

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č .: PM_15 -37001 00-00

platnost od: 1.1.2018

Odběratel Odběrné místo
obchodní firma/ STATUTÁRNÍ M ĚSTO MOST název/adresa: blok 2, Zlatnická 176-177
jméno a p ř íjmení: č íslo: 3720-001/002
se sídlem/adresa: Radni ční 1/2, Most, PSČ 43469 zdroj/PS: VS Chanov
I ČO/Rč : 00266094 lokalita: Most

Č lánek 1: Technické parametry
1. Povinné údaje: , ...................---...._......_._..._...._._.__...._................----..........._....-_. _....._, ......_...__.........__.._..---...--

; Sekundární ÚT [GJ]
.---------..._j

:............_......._..................._...................................__...._.................._............_
Y

........... . . ......._.-__..........__._...............^_.. ...____..........._.-__..__._---_- -_........_._.-__._........_..-__........i--r--...........__.._...._. ^- ^
4teplota dodávané/vracené látky: ^ 80/60 °C I_....__í___..._._..-._...._ .........................................................---.._..... _^.......__...........- __........-_^._._.-........----......-- ---- - -----
' max. tlak dodávané...látky :...............- ._.._. i.....----.._._........__0,50_MPa.......... .. I _.......__..-..------,._.._...___...._....... _...._.... -_......_........._.. --------.._-._...._^
^výkon :.... ........................... _ ^ 0,12 MW ^-_^._.....^.........._._ ...................................................._........._.....-- --._.......
; Rezervovaná kapacita: --- (_ 94,00 kW ^ - ---- --

--._.._._-_.......,
__.._ ..................................................................__. ......---.._.......__...__._. ____ ______ ____

; min. tlaková diference: 0,01 MPa I
:............__..............................................................................................----.....1.___.. _..._.... .............................................._........_.__ _j_._................_._......--- -....-_....._._..-- -.......---- -------..._...----....-----^-----
; odbě r dopl ňovacf vody: - ^ ____ _ ---
. ..

-YY ^
.......... .. . . ..........._....__. ^ _._._.._..._.__ -...._._.}._._._.._..___ _. .. ._....__..__._...._.__....._ i

: odlahova locha domácnosti: ^ ___ m2 ^;_p ......_ ...................^.._p................._..._................................... '. YY . ... ..................................._........................._._.............._^._
-..-^- ---

.._._..........__._........-^---. ..__.^._-

odlahova locha ostatní: i
^

m2:_P.........._._ ................__ p_............_.__........_.....-._.........................._...........^. . .... ° ^ --°---.^_...-. ............................._............................................................_...................._..__.:_.......--..-._..............._ _..---._._..
místo p ředání: ; p ř írubový, závitový, varný spoj ^ -^ 'Ii ^ i^n r zva o odech ^:..............._........................................................._........_......__.._..._-_........:.._..._............._............ -- --...----^.._. _..

; úroveň p ředání tepelné energie: na vstupu do objektu: . . ..................................................................................._........._..----.._..... _.:__. _.. .. . . ^!, _ ..................._.._...._..__` i.....fi-.........---......_..._^_....-._.__..._- ---- --- -_-_
; místo měřenl: _ _ _ objekt ( OM, VS,_p řípadn ě jiné]„--i-- _ ;.. . .. ..................................._.................................._._ .__.
; způsob měření: měř ičem TE

---......_......_.__ .............._.. _-..._.-^..^_.....------.............._....__..__.............------.....,
................._................................................................._...._._.._......._.._.

;_^_ ........................._...................._._...................._........................................----^- -......................___........___....................._..._..:...._..---.._............ _ _ ................ _.. _. _........... _ _ ---. _.... _. _... _........... ^
měř ič / měř i če: ; Multical M602:........_._. _. ......................................_.._.........._.._:...._.......... _.._.............................................._................._ ...._.._..._......................_......................._............._..........---......_........__ ...................._..._.....................,............ ;.... ^
rozdě lení dodávky pro více --- ^ ;
vlastníků : ^:....................................................._.__.............................._......__...._..........^...._.. I ,_ .................----...................................................................__^_........._..___...._._.._.....__ ___..................._............._____._._..._....__.......................__....................................................................._......................................._

') projektovaná teplota dodávané a vracené látky p ř i výpočtové venkovní teploté -12°C
") podlahová plocha dle vyhlášky č . 366/2010 Sb., specifikuje odb ě ratel

2. Nepovinné údaje:

Č lánek 3: Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odbě ru tepelné energie:

sekundární ÚT [G1]
Leden Únor B řezen Duben ' Květen Červen Červenec , Srpen Zá ř í Ř íjen j Listopad Prosinec Celkem^

75,9

2. Aktualizaci odbě rového diagramu je odbě ratel povinen provádět v souladu s ustanovením č l. 6 Všeobecných obchodních podmínek.
3. Množství je určeno p ř ibližně dle č l. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivn ěna klimatickými podmínkami i chováním

odbě ratele a m ůže p řekroč it 5% sjednaného množství.

Č lánek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. Pro toto odb ě rné místo neplatí ustanovení č1.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V p ř ípadě poruchy m ěř iče tepelné energie bude náhradní výpo čet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopo čtu

jehož jeden výtisk bude p ředán odbě rateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odb ě rného místa.

Strana 1 z 1

Článek 2: Dohoda o p řístupu k m ěřícím a ovládacím za řízením

1. Smluvní strany se dohodly na p ř ístupu k měř ícím a ovládacím za ř ízením dle č lánku č . 4, bod 2. „ části D- Všeobecných obchodních
podmínek".



u^,;• ;^^u
^EVEROČESKÁ Odbě ratel č . P370o1 ..^}^

^EPLÁRENSKÁ Ca St B rp. . a
Severočeská teplárenská, a.s.,Teplárenská 2, Most Komo řany, PSČ 434 03

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č.: PM_15-37001 00-00

platnost od: 1.1.2018

Odběratel Odběrné místo

obchodní firma/ STATUTÁRNÍ M ĚSTO MOST název/adresa: blok 3, Zlatnická 178-179
jméno a p říjmení: č íslo: 3720-001/003
se sídlem/adresa: Radni ční 1/2, Most, PSČ 43469 zdroj/PS: VS Chanov
IČO/Rč : 00266094 lokalita: Most

Č lánek 1: Technické parametry
1. Povinné údaje: , _._......_.._._........_ ...... .................... . ..................._....__...............^..................__...................__._._....._....-

^ Sekundární ÚT [GJ] ;
--._...........__...................__ ..........__-..------...._...-- ---.......---- ---...........

^_._.__..__...__ .............---........._....-------....._..--------
;teplota dodávané/vracené látky:

_^-...._. _._......._.._..._........_._...__..__........._........---^--------
^ ; 80/60 °C _ . ___

_._
!. _-_.. . _ __-_

; max. tlak dodávané látky_____ 0,50 MPa ^;......._......._ ........................................................._............. __.._.._....----...................................._....---........_._. ^
;výkon :...... ....... .

0,28 MW -^.-_._....
;_.... _ - _ ......_...-- -..._.._..._ ............._..._ _..-...

_
_. _.

; Rezervovaná kapacita: 209,00 kW
- _.......----.........-._-

-- -
_..__ __._..-_..-..........___

' min. tlaková diference:
__- - ................................................-- ------

0,01 MPa ^ _^_........._.._......_.........._....._....._..._......._._...._........._..- ---
I odbě r dopl ňovací vody:

--..... _ ..........................................._...._...._..._. _--...
, --- ,__ _

,_....------ --- ---
i podlahová plocha domácnosti:

^.... -----._ ..............._...._.. _.............._..................-
m2

-^
_f ......................---- ,^J.._ ....... ^ _........................__._......._._......................----....._ ................ .-- ^ ---^- __..... ---.........__^ _.._...-_._..-

; podlahová plocha - ostatní:r ....................---... -. ._._.....
^ misto predání:

; m2 !..........^....._^:_................._.__..................................................._..............._...__T
; prirubový, závitový, varný spoj i

^ j na rozvodech j^ ---...._.._......------- ...
i úroveň předání tepelné energie:,_.....---.....__....__..._......._..----- -- ------ ........

............:...__.._..._..._..-_.........................................................._.
na vstupu do objektu É

.........._......._....................__._........................................_.__....------i-----

_ _ _ _

; místo měření:r_ ..........................................._..........................__........_......._...................... ? z rozdílu m ěř ičů mimo objekt____^ _ _^...........:,. . ... . ... . _.. . ............................._........_...._. _ ____ __
^l ipůsob m ěření :_ ..............._..._....... ^ měř ičem TE i_._...^_.__._..................................... __.._.._..__:___..._...... _

^ mě rič / měř iče:^.._........---.._.........._..-- . . .._......- --
! Multical M602 '. .. . ..........................._........___................._.--.._...^_ . __......^__......- __ ^

--- '
_

- --.. . .
^ rozdě lení dodávky pro více

.__....... ..... . ..._
; --- ^ ^

vlastníků :

') projektovaná teplota dodávané a vracené látky pPi výpo&ové venkovní teploté -12°C
") podlahová plocha dle vyhlášky č . 366/2030 Sb., specifikuje odbératel

2. Nepovinné údaje:

Č lánek 3: Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odbě ru tepelné energie:

Sekundární ÚT [GJ] _
Leden Únor B řezen Duben Květen Červen Červenec Srpen Zá ř í Ř íien Listopad Prosinec Celkem

2. Aktualizaci odbě rového diagramu je odbě ratel povinen provádět v souladu s ustanovením č l. 6 Všeobecných obchodních podmínek.
3. Množství je určeno p řibližně dle č l. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivn ěna klimatickými podmínkami i chováním

odbě ratele a m ůže p řekroč it 5% sjednaného množství.

Článek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. Pro toto odbě rné místo neplatí ustanovení č1.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V p ř ípadě poruchy měř iče tepelné energie bude náhradní výpo čet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopo čtu,

jehož jeden výtisk bude p ředán odbě rateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odbě rného místa.

Strana 1 z 1

Článek 2: Dohoda o p řístupu k m ěřícím a ovládacím zařízením

1. Smluvní strany se dohodly na p řístupu k měř ícím a ovládacím za ř ízením dle č lánku č . 4, bod 2. „části D- Všeobecných obchodních
podmínek".



u^,^.^:^u
^EVEROČESKÁ Odbě ratel č . P37001 ^ :^.

^
TEPLÁRENSKÁ Cast B Č^^^Severočeská teplárenská, a.s.,Teplárenská 2, Most-Komo řany, PSČ 434 03 '

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č.: PM_15-37001 00-00

platnost od: 1.1.2018

Odběratel Odbě rné místo

obchodní firma/ STATUTÁRNÍ M ĚSTO MOST název/adresa: blok 4, Zlatnická 174-175
jméno a p ř íjmení: č íslo: 3720-001/001
se sídlem/adresa: Radni ční 1/2, Most, PSČ 43469 zdroj/PS: VS Chanov
IČO/Rč : 00266094 lokalita: Most

Č lánek 1: Technické parametry
1. Povinné údaje: , .._._......._._.__......_..._ _ .................-, -,

Sekundární UT [GJ]...................................................................................._..........._.._....---.J ----._......._..._ ........_........ ........-.
,teplota dodávané/vracené látky: _ __ 80/60 °C

-------- -
------...------...........----..............--------

_.._. _.... _

......_._.._ .......................... ....__ ................_.........__...._..---.... ,
---._............_.___ _ __---._....^

_-.._ ..--- --^
max. tlak dodávané látky: 0,50 MPa

i --- ---__.........._._.__ ...............__ _....-------
_

kon: 0 15 MW^_W _ ...................................._...._.._..............__........------ ř----..r.........._.._.._..........--^- ----^--.__....._.._.-----......__._ .....^
; Rezervovaná kapacita: __ ^ ; 141,00 kW__. _ ............... . _. _................ __..._. _......_... . .--- - __ .... ... . .. . . . ... ---^- ^-.^ ._....._---.
min. tlaková diference _ 0 01 MPa ^i ,___........--- _._..........._.-_....----- _ - - - -

i odběr do I ňovací vod : i ---, P Y ' _.._..._- _-....._-_...._...._. ._ ..................._..__.._...... ,^-.._ ...................._...__........--...................---.
;.podlahová plocha.. ..-... domácnosti : i

-- ._ ..............-. rri2_........-... ...........

---......_..__

- ----......._-.........---...._. -- ----......._.........-...._^-___..._ _....._.....--.i . I
^podlahová plocha_ ostatní: ; m2^ _.._ _ -^
` místo p ředání: ; p ř írubový, závitový, varný spoj i
' narozvodech '; _......_ ................. ^_ ..................................._-........._...-_..................._._.__..^_................................._..............................._._................
I' ' na vstupu do objektu^uroveň p ředánítepelné energie:I..-............_._._ ................._...._.......-.................._.._.._......._ ..................................................................._._.-. _

......__^_..-»^ -- ^ -.._.. _

--------
i místo měření: ; objekt ( OM, VS, případně jiné) ií...- ......................_.............._..._._.............._...._..__._.........._._._..................._. ........
I z ůsob měření: ; měř ičem TEE P

_

- ----.... ..._ ........................._._................_....._.........._.._.....----._........_^_...........................................-._................._._.........----............
! měř ič / měř iče: Multical M602;......_.._._............__....__ ................._..............._.-.....__._.......__.._^..............................................._....................._...................._........ _........------........_..----.....-.----.._...........___..-..^_-- -----------^ -----
j rozdě lení dodávky pro více ---, ; , (
Ivlastníků : '^._._._. ^

.........-_..__._.._....__-.......-_._._.__.____..___.^.._...._.....__..-._..__.-_..._...._.__......_1............__ ................_. .....1
^

....____-_......._. '

') projektovaná teplota dodávané a vracené látky p ři výpočtové venkovní teplotě -12°C
") podlahová plocha dle vyhlášky č . 366/2010 Sb., specifikuje odb ě ratel

2. Nepovinné údaje:

Článek 3: Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odbě ru tepelné energie:
Sekundární ÚT [GJ]

B řezen Duben . Květen Červen Červenec Srpen Zá ř í Ř íjen Listopad Prosinec Celkem
97,2 67,3 29,9 0,0 0,0 0,0 22,4 52,4 97,2 127,2 748,0

2. Aktualizaci odbě rového diagramu je odbě ratel povinen provádět v souladu s ustanovením č l. 6 Všeobecných obchodních podmínek.
3. Množství je určeno p řibližně dle č l. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivn ěna klimatickými podmínkami i chováním

odbě ratele a m ůže p řekroč it 5% sjednaného množství.

Článek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. Pro toto odbě rné místo neplatí ustanovení č1.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V p ř ípadě poruchy měř iče tepelné energie bude náhradní výpo čet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopo čtu,

jehož jeden výtisk bude p ředán odbě rateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odb ě rného místa.

Strana 1 z 1

Článek 2: Dohoda o p řístupu k měřícím a ovládacím zařízením

1. Smluvní strany se dohodly na p řístupu k měř ícím a ovládacím za ř ízením dle č lánku č . 4, bod 2. „části D- Všeobecných obchodních
podmínek".



^EVEROČESKÁ Odbě ratel č . P37001 ^
u

^
TEPLÁRENSKÁ Ca St B ^

Severo česká teplárenská a s Teplárenská 2 Most-Komo řany PSČ 434 03 ^

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č .: PM_15 -37001 00-00

platnost od: 1.1.2018

Odbě ratel Odběrné místo

obchodní firms/ STATUTÁRNÍ M ĚSTO MOST
jméno a p ř íjmení:
se sídlem/adresa : Radniční 1/2, Most , PSČ 43469

IČO/Rč : 00266094

název/adresa: blok 5, Zlatnická 180-181
č íslo: 3720-001/004
zdroj/PS: VS Chanov
lokalita: Most

Č lánek 1: Technické parametry

1. Povinné údaje: ..............__._......... -......._.._..._..................-.....^
Sekundární ÚT [GJ] ___.. '^__ ............................................................._...._ _...._ , - -

; te lota dodavané/ acene latk : 80/60 °C __........._.__._..j__ .y i^!^?

-----.............. __._...._._^
. ____.

_._ š

__._._...---............___ _-----...__..-_^
__.-^

_.. !..._......_. ....................._...._.........._. _._.. _. _....._._..._._^__ ......._ ......................---.._.._... _.. . ----_
' max. tlak dodávané látky :_________! ___ 0,50 MPa!-----..._..-_..._ ..................._..............._......_._.... __.........._.._._..._.............__.._..._........-----......
;;výkon : ...........-._...............--- ^ 0,11 MW. ... ....._. ----- -.....- - --

_ ^_ ___-..._^
__

_....----------

_
^............................. . ...

Rezervovaná kapacita_ _ __ ____ 70,00 kW - -^ ---..._._ _
! min. tlaková diference: ^ 0,01 MPa^_._...........--..__........-. ................._.__............_.._....._.....-- ^ ---_._...._..-..__ ---....__.._..-._...

--- ----.... -
_

_.__ '
^_

! odbě r dopl ňovací vody: --- ------ ^------.._.^_......._......---^_..........._.._.__.. ,,r-r ---..__...---- ----
podlahová plocha - domácnosti: _____ j _____ _____ m2 __^

-t ---
rw i

!---.._..------......- --- _. i. -t_..
; m2^ podlahová plocha - ostatní:^...........__.._...._ ............._...__...__.._....._..._..........__..__.._..................__......<....._.....__................_...-- --

; místo p ředání: ':. přírubový, závitový, varný spoj
_^.._.. -...... - __ __.... _..

^ ^
^ na rozvodech ^^._ .............._.__........---- -......_....__...._..._;....._.._...._......................__......-------..........-_.._......------.....

; úrove ň predání tepelné energie: ; na vstupu do objektu ^. ..

_

__._^_.._^. _-

_____....
'ř-:..................._............_._..._...................__.._....__._._....._._^^--._..- .. .........---............_..._.........__. _.

misto merenl: ! objekt (OM, VS , p ř ípadně jine) ( ^;----............_...._.._....... ---- ...............
; způsob měření: i měř ičem TE

- _..._-^_.. __......_..
! _ I-------- -^-- ---..........-_ .................._-._..t....._.._.............................._._.......------..............__._.............__^

: měř ič / měř iče: ^ Multical M602
!-- - - ................-- -_ ---._ 1 ._...... __.... _-._ _-.......

...^._....----.._-........
^

.-- ^ -- ---

^
'

---... _. ..- - ------a
! rozdě lení dodávky pro více ^ --- '
jvlastníků : ^ ^ '^ ^

•) projektovaná teplota dodávané a vracené látky p ř i výpočtové venkovní teplotě -12°C

••) podlahová plocha dle vyhlášky č . 366/2010 Sb., specifikuje odb ě ratel

2. Nepovinné údaje:

Článek 3: Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odbě ru tepelné energie:

sekundární ÚT íGJI
Červen I Červenec Srpen Zá ř í I Ř íjen Listopad Prosinec ^, Celkem

37,0 16,4 0,0 I 0,0 ! 0,0 12,3 I 28,8 , 53,4 69,9

2. Aktualizaci odbě rového diagramu je odbě ratel povinen provád ět v souladu s ustanovením č l. 6 Všeobecných obchodních podmínek.

3. Množství je určeno p řibližně dle č l. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivn ěna klimatickými podmínkami i chováním

odbě ratele a m ůže p řekroč it 5% sjednaného množství.

Článek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. Pro toto odbě rné místo neplatí ustanovení č1.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V p ř ípadě poruchy měř iče tepelné energie bude náhradní výpo čet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopo čtu,

jehož jeden výtisk bude p ředán odbě rateli.

3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odb ě rného místa.

Strana 1 z 1

Článek 2: Dohoda o p řístupu k měřícím a ovládacím zařízením

1. Smluvní strany se dohodly na p ř ístupu k m ěř ícím a ovládacím za řízením dle č lánku č . 4, bod 2. „ části D- Všeobecných obchodních

podmínek".



. .

^EVEROČESKÁ Odbě ratel č . P37001 4

SL/ TEPLÁRENSKÁ v
Severočeská teplárenská a.s. Teplárenská 2, Most-Komo řany, PSČ 434 03 Ca st ^ (] .

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č .: PM_15 -37001 00-00

platnost od: 1.1.2018

Odběratel Odběrné místo

obchodní firma/ STATUTÁRNÍ M ĚSTO MOST název/adresa: blok 6, Zlatnická 182-183
jméno a p ř íjmení: č íslo: 3720-001/005
se sídlem/adresa: Radni ční 1/2, Most, PSČ 43469 zdroj/PS: VS Chanov

IČO/Rč : 00266094 lokalita: Most

Č lánek 1: Technické parametry
1. Povinné údaje:

, ......................_.............................................................................

_................._ ......................... _ ........._._......_._........._ - . '
sekundární ÚT [GJ]í......,._.__ .............

é lá k 80/60! l d dá é

.......................__,

j_.........._...-

............_..__.........._......---

...._............-._...._.
-- ----.._..-_,

._..---

...._.

--------.. ^......_-..__........------ - '
/vracentep ota vano t y_ ..^^.._........._._._ ..-- ---- -_ .............._^.............----.._ ----- --- - ---__ at---------

^max. tlak dodávané látky:
výkon

............ ._..._ .-
_ _ ; 0,50 MPa__r____. __._......_

10 MW^ 0
;_...__. ^

^

..... -- - _ ^__ _____ _ _
j_

Rezervovaná kapacita_
,__..

87,00 kW
---- ......--- _ ------

_- _ _.._ ....................-_.._
^

__ _- _-____________ _- __
' min. tlaková diference: 0,01 MPay _ . ------- --- ----.......__ -._ --- --

,-;-------........----..........._ ..................._.._---.........
' odbě r do I ňovací vod,;......__..__._.........__P._ ............._.._..._...._...._1_!:_._...........

.._......_..._.. __. . . . ...._....- _
I ---„^_ I __......--..... _ -_........_....._...._................_..._.._.. L

;̂
-...._._ ----_..^ ------..._ .. _^..

^

-----..
, podlahová plocha - domácnosti: ^ m2

.,, . _...._....._.^._--.....----._..._........---.........__._._ ....................... ..__....... _ _.-t.. -- ---...._..__....---- ^
^-podlahová plocha - ostatní:....
^ místo p ředání:

...._^----- ---- --- -----m? --- ----
t přírubový, závitový, varný spoj

^
-. . __.........-{

^
------------ --- --j

^
; ^narozvodech- . . .. _ . . .. .. . ..._._._....._..._...__......__...----.. ... _......_. _.. .._. __........ -. ._......_.._.._ _..........__. _ .............
úrove ň předání tepelné energie: ^ na vstupu do objektu

..__.........._._+._.._.-. .___-_
;

...- .L------._....--- `
----

_.. _-._.._..__....----_ _-----
misto merenl:_ _ y....... .. _ ._ -........_.. . . . _.. --- -----

; způsob měření:
r---„ .. -..--
; me řic / měř iče:__ .........................._........_....---..._._...._.....----......

---._.^-....... -----....__.._._........_.-_..........._
z rozdílu m ěř ičů mimo objekt. T ..........................._... ...-- ---...........__. _.----

^ měř i čem TE-- --- ................._..__.._......----.......----....._...----__._.
; Multical M602 _.- ................_.__._........-----

----^
,....-....__._._._......--

..............-.._.............._-.
...----........._...-..._

_^....._---

____ ...

___ _

_._..---._....--

i....._..._..._..--

-_
___
--

-
-

^ rozdě lení dodávky pro více
:

--- ^
,
i I

ivlastníků : ; ! i

') projektovaná teplota dodávané a vracenélátky p řivýpoč[ové venkovníteplotě -12°C

") podlahová plocha dle vyhlášky č. 366/2010 Sb., specifikuje odbératel

2. Nepovinné údaje:

Č lánek 3: Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odbě ru tepelné energie:

Sekundár_ní ÚT [G1] _
Leden Únor B řezen Duben Květen Červen Červenec Sroen Zá ř í Ř íien ^ Listopad Prosinec Celkem

2. Aktualizaci odbě rového diagramu je odbě ratel povinen provád ět v souladu s ustanovením č l. 6 Všeobecných obchodních podmínek.
3. Množství je určeno p ř ibližně dle č l. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivn ěna klimatickými podmínkami i chováním

odbě ratele a m ůže p řekroč it 5% sjednaného množství.

Článek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. Pro toto odbě rné místo neplatí ustanovení č1.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V p ř ípadě poruchy měř iče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopo čtu,

jehož jeden výtisk bude p ředán odbě rateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odb ě rného místa.

Strana 1 z 1

Článek 2: Dohoda o př ístupu k měřícím a ovládacím za řízením

1. Smluvní strany se dohodly na p řístupu k měř ícím a ovládacím za řízením dle č lánku č . 4, bod 2. „ části D- Všeobecných obchodních
podmínek".



u^ u
^EVEROČESKÁ Odbě ratel č . P37001 ^

^EPLÁRENSKÁ v
Severočeská teplárenská a.s.,Teplárenská 2, Most-Komo řany, PSČ 434 03 Cást B p

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č .: PM_15 -37001 00-00

platnost od: 1.1.2018

Odběratel Odběrné místo

obchodní firma/ STATUTÁRNÍ M ĚSTO MOST název/adresa: blok 8, Zlatnická 192-194

jméno a p ř íjmení: č íslo: 3720-001/007
se sídlem/adresa: Radni ční 1/2, Most, PSČ 43469 zdroj/PS: VS Chanov

I ČO/Rč : 00266094 lokalita: Most

Článek 1: Technické parametry
1. Povinné údaje: _----.._.._.__,.......__.._..__........------.. -^

sekundární ÚT [GJ] ^
_.........._.._...._.......-----._...---- ................................................. _........_._..................__.........................---._............._...._.............._ ----.. ..

,..................................................................................................................--....,,j.......^ _..._................................... ......... ......... ..._............................................. _+
;.teplota dodávané/vracené látky: .;- 80/60 °C '-.-.. ....... _^
; max. tlak dodávané látky: __ ^ 0,50 MPa........... .. . . . . _ --ř----_ ..._........._._._. _._ ..... .... ...__...._.....--

...__...._.__.._..............--- _._^....
__ ____^......._-

--.._....----........---............ ---

^_.._ _ ___............._.......................- _...--
_ _- _ _ _ _^.

--------- ----------...---..
0,20výkon : MW ^: ' --. ._.........._......_ .._. .........._..---.._........----................................_.....__........____._.....-----

I ezervovaná ka acita: -^- 137,00 kW I^R...__._ ..........................._............._P...._..................-----..._- _............................................_.__..................^
-t-

............_-......... _-.......__-.._-
...._.............._._.......______----- --

....-------------.._..._...._._...............--
--........._...----.._......._...........

0,01 MPa; min. tlaková diference: ^ ^......................................................................................_..-----_ _ __. __......----__.......-__..__...__....._....__...._..................__.....................
;_odbě r dopl ň ovací vody_..__._........._.._._.. ^ --- `Y,T... _._ .................----..........._.__._...._.......--._._...._.......................

domácnosti:odlaho á locha

................_..._......_.. --........_.-...._.._
^........... --- ._.._.

í

__..__._.............._...._...._.._..............._.......
^........^..._......_,..._..._.-..._...---....,̂

Ip v p ; _m2_ . .............................-....'._^. ... ........__...._....wW : ..............._._..._.........._. ..... ..._^._..i ...
; podlahová plocha - ostatní: _ ; m2 ;.

...__-.._...^..__.... _..........-^

;..__._...------._.._ -_.._............__
..._-_.__._...._-........-.........__-___-_.._.y

^
-..-----....----------._...._._.__ ......................................................._ _. . . __ . . ........._ . _. ....---.

! místo p ředání: ; přírubový, závitový, varný spoj 1
^

^ ;

^......._.._......_.... ..........................................._................__ ; na rozvodech:...._ ............._...._.._...................__.........__..__.......... _..._ `._...........------..................._.__....._......__............._...._.._._^ ^......._.__.._ ----- ----..
j úrove ň p ředání tepelné energie: na vstupu do objektu

- ------ -- -
;

- -- ----- ---......................................................................................._._............-..-...........-..:...........................-........................................_..__................._._._......-......
'místo_měřeni ................................... jobjekt_(0_M.c._VS,.._p ř ípadně jinél.....__

. _.._...._-...........-- --
' _..._-_- ---- ------------._...---...

; způsob měření: ' měř ičem TE....................................--.........-----...._..----.._.._.......---,.......... _...._...... -._ _^_ _----._..__......- ^........------......---......----...---^ i.
; měř ič / měř iče: ^Ultraheat 2WR5. . ................................................_...._-.-.._.......-----...._...........-_..........-...-..--------......... -----........-_^_.._...____------ - --._..._.._-.........._._.__....._....._._..__._._.............. ..... . ,
; rozdě lení dodávky pro více ---
vlastníků :

- _ ^ _..-... ---........ _. ,̂
•) projektovaná teplota dodávané a vracené látky př i výpočtové venkovní teplotě -12°C

••) podlahová plocha dle vyhlášky č. 366/2010 Sb., specifikuje odbě ratel

2. Nepovinné údaje:

Č lánek 3: Odbě rov^r dia¢ram
1. Sjednané hodnoty odbě ru tepelné energie:

sekundární ÚT [GJ] _ _
Leden Únor B řezen Duben Květen Červen Červenec Srpen Zá ř í Ř íjen Listopad Prosinec Celkem- - - ^ . . . , . . .,
121,6 96,0 83,2 57,6 25,6 , 0,0 0,0 0,0 19,2 44,8 i 83,2 , 108,8 640,0

2. Aktualizaci odbě rového diagramu je odbě ratel povinen provádět v souladu s ustanovením č l. 6 Všeobecných obchodních podmínek.

3. Množství je určeno p řibližn ě dle č l. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivn ěna klimatickými podmínkami i chováním

odbě ratele a m ůže p řekroč it 5% sjednaného množství.

Č lánek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. Pro toto odbě rné místo neplatí ustanovení č1.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V p ř ípadě poruchy měř iče tepelné energie bude náhradní výpo čet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopo čtu,

jehož jeden výtisk bude p ředán odbě rateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odbě rného místa.

Strana 1 z 1

Č lánek 2: Dohoda o přístupu k m ěřícím a ovládacím za řízením

1. Smluvní strany se dohodly na p ř ístupu k měř ícím a ovládacím za ř ízením dle č lánku č . 4, bod 2. „části D- Všeobecných obchodních
podmínek".



iu ^ •u
^EVEROČESKÁ Odbě ratel č . P37001 ^ '

^EPLÁRENSKÁ (v^
Severočeská teplárenská, a.s.,Teplárenská 2, Most-Komo řany, PSČ 434 03 "a St 6 0

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č .: PM_15-37001 00-00

platnost od: 1.1.2018

Odběratel Odběrné místo

obchodní firma/ STATUTÁRNÍ M ĚSTO MOST název/adresa: blok 10, Zlatnická 197-199
jméno a p ř íjmení: č íslo: 3720-001/008
se sídlem/adresa: Radniční 1/2, Most, PSČ 43469 zdroj/PS: VS Chanov
IČO/RČ : 00266094 lokalita: Most

Článek 1: Technické parametry
1. Povinné údaje:

............._._................................................_-._.................................................

-._....____._ . ___ ....__... ... ...._.........__.-...._
' Sekundární ÚT [GJ)_.... _ ..............._....._.._.^

.._.._
'..._._

^._..._..._....__.._......-----........._..------....._..-------

_.._......_._.__....._.....-- ----

-

----
;teplota dodávané/vracené látky: ; 80/60 ^^ ^^...-
i max. tlak dodávané látky:.

_. _. _. _......_ ... .._..._......__^
0,50 MPa

.
. --- _.._ ._-............._.....................__................ -

`výkon:
_-----.. __ _ _ ............._.-_

-° ---..__......... _._ .............---
0,15-MW----

-__ _. _ ,__

; Rezervovaná kapacita: ^ 142,00 kW I......................................................................................................
: min. tlaková diference:,........._ ...................__.._...._..........._.................-----_..___-

___-
0,01 MPa._ _......._...---._......_......----.........-._

__

.
- ----._.. __

°
.-__----- ^

____
-- -- -

; odbě r dopl ňovací vody:,.._- . ... _ _ ...............__.._.._-.--
^ ---. ; _...._.. __..._... _. _.. ........ . _ _.._.- _. ....... -._........._.... ... _.. „

; podlahová plocha - domácnosti:
^ _.. . . _ . .. .

':. m2 ;
^

..^ __ .......
podlahová plocha _ ostatnL•

_........_ ...................._._.._...................................... .........................
m2^

........... ___.._......._._.....- .._._._ _-------.._
.._..

; místo p ředání:
_.... .._......_.....----._....._...._._...__ ............._ ..._..............._......._..

; p ř írubový, závitový, varný spoj
_^ --i

I

; 'narozvodech; ^._.......__._.._........___._ .............._._............--------_..
úroveň p ředání tepelné energie:

......._ ...._............_....___......_._................_..........__...._....._.._......-
; na vstupu do objektu

-
.

-- •
___.... -- ----

-
.... -.-_ ......._._ ....................._..._.._..............._.._.._..............-_.

místo měření:
........__..........................._..........._....._......................................-----...

; z rozdílu m ěř ičů mimo objekt
;_ ^

:......................................................................................._.............__.......
;způsob měření: _ .. ..

.........: _..._........._._..._._...
i měř i čem TE _^--- -- --......_._._

..._._ _.. _... _..

mě ric / měř iče:_ _ ...... Multical M602_..... __.. __..._._ _.. __. . .. _......_. _...._ .__......------ -...----.._-. ..-_...
; rozdě lení dodávky pro více i --- j

;vlastníků ::................_..........._...__......................................__.-._._..._._._.._..... ,...._... ^._............. --............................................-----................._.__............. ^........_.^ '..................__................_...........................................................................................; ..........._._....................................._...._...._.......-----...__...._....---......._.......,
') projektovanáteplota dodávané a vracenélátky pPivýpo čtové venkovníteplot ě -12°C

") podlahová plocha dle vyhlášky č. 366/2010 Sb., specifikuje odbératel

2. Nepovinné údaje:

Článek 3: Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odb ě ru tepelné energie:

Sekundární ÚT [GJ]
Květen Červen Červenec Srpen zá ř í Prosinec Celkem

79,7

2. Aktualizaci odbě rového diagramu je odb ě ratel povinen provádět v souladu s ustanovením č l. 6 Všeobecných obchodních podmínek.
3. Množství je určeno p řibližně dle č l. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivn ěna klimatickými podmínkami i chováním

odbě ratele a m ůže p řekroč it 5% sjednaného množství.

Č lánek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. Pro toto odbě rné místo neplatí ustanovení č1.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V případě poruchy měř iče tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopo čtu,

jehož jeden výtisk bude p ředán odbě rateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odb ě rného místa.

Strana 1 z 1

Článek 2: Dohoda o p řístupu k měřícím a ovládacím za ř ízením

1. Smluvní strany se dohodly na p řístupu k měř ícím a ovládacím za ř ízením dle č lánku č . 4, bod 2. „ části D- Všeobecných obchodních
podmínek".



uv u
^EVEROČESKÁ Odbě ratel č . P37001 s

^EPLÁRENSKÁ v
Severo česká teplárenská, a.s.,Teplárenská 2, Most- Komo řany, PSČ 434 03 Cast B ^

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č .: PM_15 -37001 00-00

platnost od: 1.1.2018

Odběratel Odběrné místo

obchodní firma/ STATUTÁRNÍ M ĚSTO MOST název/adresa: blok 11, Ková řská 200-201
jméno a p říjmení: č íslo: 3720-001/009
se sídlem/adresa: Radni ční 1/2, Most, PSČ 43469 zdroj/PS: VS Chanov
IČO/Rč : 00266094 lokalita: Most

Č lánek 1: Technické parametry
1. Povinné údaje:

_......_..._...-......_ ..............._................._......................._. ..... . __
teplota dodávané/vracené látky_

-------._............_ .................__ ._.....,...;.. - ---......-
Sekundarm UT [GJ]...._.__._......_..... .._.... ...__. ..........._-....._..._._......

80/60 °C .

--..__..-..........._^... _____...._.._.

_... .. -....._ __.
^_.........
max. tlak dodávané látky:

-....._......_............_...._ ............ -.__.
0,50 MPa

--._
;výkon:

_...__ --
0,09 MW

.

..---. ............._...._...._...._.... _...........__.._.._
Rezervovaná kapacita:

-._._......__..........__....___.._............................_...__..__......._..
87,00 kW . . . . _. __

---...----...._-
. .._.

.._

-- ------
^ min. tlaková diference:^

--.._....__._ .........................................._...... . ... . . .. ......._
0,01 MPa

. .^ ...___
I._ -----...------..._

i odbě r dopl ňovací vody: ^

_........
---

- -
I-- --- ---..__...------- ,
j podlahová plocha=domacnost^. .. _

_.__............_ .....................--
m2_ .. _... .. _. ... . . ............ _..........--- .....- - -

j------....._..__ _..__. _^_.._....^_...__.^. .
; podlahová plocha - ostatnl: _ ^
místo p ředání:

^

_ ._ . . .......__... . . . ... .. _..- -
m2-........ ...._ _

přírubový, závitový, varný spoj
narozvodech^

_ î __ _ _

^......__......_._..._.....__._...._.._.._......_......
úrove ň p ředání tepelné energie: :`

..-------.._.. ____ .............___ ---.....---.._._.._
na vstupu do objektu _ _ ..-_-. _

místo měření: €. . . .. . . ^.. :_ _

_..__.....----............_ ..............................__..........._. ....._.. ... ........._
objekt (OM, VS, p ř ípadně jiné). . . ... _ . . ... .... ...... ... . . -.......... __ _^. .. ......... . ...._.. ....... ..................._................._.. ...._ _

; způsob měření:
^..._.._............._._................. _......_.. . ... .... .. . . . . ....._.... .. . .
měř ičem TE

^-
^ ........................................._.........................._._..........-- --^
měř i č / měř iče:.._....... . ....... __...._._._ -.._:___ _ --

-----....._....__......_...__....._._..........._......_.....................__.._......._
Multical M602 ..................__....................._.............___......... _ .....___._..

... .

------.. .-. . _. _.: ......-_ --
; rozdě lení dodávky pro více
;vlastníků :

- ........_ .
--- ;

^
•) projektovaná teplota dodávané a vracené látky p ř i výpočtové venkovní teplotě -12°C
••) podlahová plocha dle vyhlášky č . 366/2010 Sb., specifikuje odbě ratel

2. Nepovinné údaje:

článek 3: Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odbě ru tepelné energie:

Sekundární ÚT [GJ]
Leden Únor ' B řezen Duben Kvě ten Červen Červenec Srpen Zá ř í Ř íien Listopad Prosinec Celkem ^

2. Aktualizaci odbě rového diagramu je odbě ratel povinen provád ět v souladu s ustanovením č l. 6 Všeobecných obchodních podmínek.
3. Množství je určeno p ř ibližně dle č l. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivn ěna klimatickými podmínkami i chováním

odbě ratele a může p řekroč it 5% sjednaného množství.

Č lánek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. Pro toto odbě rné místo neplatí ustanovení č1.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V p ř ípadě poruchy měř iče tepelné energie bude náhradní výpo čet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopo čtu,

jehož jeden výtisk bude p ředán odbě rateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odb ě rného místa.

Strana 1 z 1

Článek 2: Dohoda o př ístupu k měřícím a ovládacím za řízením

1. Smluvní strany se dohodly na p ř ístupu k měř ícím a ovládacím za ř ízením dle č lánku č. 4, bod 2. „části D- Všeobecných obchodních
podmínek".



S SEVERO^ESKÁ Odbě ratel č . P37001 s

TEPLÁRENSKÁ Cá St B ^Severočeská teplárenská, a.s.,Teplárenská 2, Most-Komo řany, PSČ 434 03 '

Technické údaje odběrného místa
ke smlouvě č .: PM_15-37001 00-00

platnost od: 1.1.2018

Odbě ratel Odběrné místo

obchodní firma/ STATUTÁRNÍ M ĚSTO MOST název/adresa: Kulturní st ř . SVĚT, Zlatnická 184
jméno a p ř íjmení: č íslo: 3720-001/011
se sídlem/adresa: Radniční 1/2, Most, PSČ 43469 zdroj/PS: VS Chanov
I ČO/Rč : 00266094 lokalita: Most

Č lánek 1: Technické parametry
1. Povinné údaje: __.__.._.. - _ .... . .... .. .._.......T

Sekundárni UT [GJ]---._._..._...... _ ............._..... .._.. _............_.._^ --. _ ... --.._...__.._..... - -^

_........----........_ ........_......_ _ ... -------

- -- ------ -
;teplota dodávané/vracené látky: 80/60 °C........---- ................._.................. _....._.... __._....--- - ^ --_
max. tlak dodávané látky: 0,50 MPa:.. -..._ _.._ _.... _.. ^--

^
_..- - ----^

^výkon.^... ... _.. ^ ..---- ...................0,02 MW...._.....--^.... _ ................._.._..........._...._...................---- --..-_.............^.-......._-...-- ...__-.__..___...._.__-_.._............._^..._._.__ ,
; Rezervovaná _kapacita.^ ........................._,_ _.-.............._21,00 _kW_._ ............._......._....... _._^......___..---.........__... _...------... ...-------.._._-......----..__....._.._._-.....
; min. tlaková diference: 0,01 MPa; __ ._ .................... _...__.................._._..._..................._..._............____^ --.......--- ..................... _ __......._ __ _ -- _._..-^_.. i_ . - -
; odbě r dopl ňovací vody_ ---_ _.....-_...,, -----....._ ................._ . .... ---...................._...._........
podlahová plocha - domácnosti: ; m2 ,

_ _ _
_ __

; podlahová plocha - ostatm_ ; m2µ:^
^

----_...-__.-..-_.._-.._
_ -...._ .............._.._................._._........ .__.._.._.....------- --._._

; místo p ředání: ; p ř írubový, závitový, varný spoj t

' _.......__..._ .............._..__............. i na rozvodech.__._....__._._.._._....----- ':......__..__..._._._......._ ..............-- - - -a-
; úrove ň p ředání tepelné energie: ; na vstupu do objektu.. . .^ - _. ..- -^-- - ^.-...._..._....__......._._..........._..._... ..._ ................ . ........._...................- ---..........................................................--- ---.._.__.-...
; místo měření: objekt ( OM, VS, případně jiné) ;__, ._.... _.... .... ;..... .. _.. _ . .....
způsob měření: ; mencem TE

__t ...---__ -- --..
..............._......................._...__............_........................._.................._-.............. . ........................................._......._.^_... --- ........................_....................^
měř i č / měř iče: ; Ultraheat UH50 ^

......_. _......^_.....-.._. .
:................................_..............................................._.......................---.............. _._........._......__...................................._._._...

irozdě lení dodávk ro více ---Yp Í

......---._..._.__._. -._.......__._...............----- --- -..-........-__.__-....---._.... _

ivlastníků ::._...---- .......................................................................................................................^................................................................._. '

'

_.__.............................................._.............._..__.._............_...._._............._
')projektovanáteplota dodávané a vracenélátky p řivýpočtové venkovníteploté-12°C
'") podlahová plocha dle vyhlášky č . 366/2010 Sb., specifikuje odb ěratel

2. Nepovinné údaje:

Článek 3 : Odběrový diagram
1. Sjednané hodnoty odb ě ru tepelné energie:

Sekundární ÚT [GJ]
Leden Únor B řezen Duben Květen _ Červen Červenec Srpen Zá ří Ř íjen Listopad _ Prosinec Celkem
25,3 20,0 17,3 12,0 5,3 0,0 0,0 0,0 ' 4,0 9,3 17,3 22,6 133,0

2. Aktualizaci odbě rového diagramu je odb ě ratel povinen provádět v souladu s ustanovením č l. 6 Všeobecných obchodních podmínek.
3. Množství je určeno p řibližn ě dle č l. 5 smlouvy. Odchylka od sjednaného množství je ovlivn ěna klimatickými podmínkami i chováním

odbě ratele a m ůže p řekroč it 5% sjednaného množství.

Č lánek 4: Ostatní ujednání a parametry
1. Pro toto odbě rné místo neplatí ustanovení č1.7 bod 1.5. smlouvy.
2. V p ř ípadě poruchy měř i če tepelné energie bude náhradní výpočet dodávky tepelné energie uveden v protokolu o Technickém dopo čtu,

jehož jeden výtisk bude p ředán odbě rateli.
3. Nejsou sjednány další ujednání a parametry odb ěrného místa.

Strana 1 z 1

Č lánek 2: Dohoda o p řístupu k m ěř ícím a ovládacím za řízením

1. Smluvní strany se dohodly na p ř ístupu k m ěř ícím a ovládacím za řízením dle č lánku č . 4, bod 2. „ části D- Všeobecných obchodních
podmínek".



Odbě ratel č . P37001
^EVEROČESKÁ

TEPLÁRENSKÁ C aSt C ^Severočeská teolárenská. a.s.. Teolárenská 2. Most - Komo řanv. PSČ 434 03

^ Ceny a zálohy
ke smlouvě č.: PM 15-37001 00-00

platnost od: 1.1.2018

Odběratel

obchodní firma/ STATUTÁRNÍ M ĚSTO MOST
jméno a p ř íjmení:
se sídlem/adresa: Radniční 1/2, Most, PSČ 43469
I ČO/Rč : 00266094

Článek 1: Cena tepelné energie a ostatních komodit
- _..

CENY ^^ _. . __ -^ -
_ _...._.._ ..............._....................................................-----...._. , ..........__....................._.._......_..----....................

Jednotkova cena-------. . . _ . ^ roční odbě r GJ, m3 / měsíční odběr kW :
sazba lokal^ta Komodita ' bez DPH vč . DPH (15%

^
^.....-----_....__..._..}..... .___. .. _._.... _._. . .... . _._ _1-

' 37C1 D ; Most t RK '^ - ^
_. ....-_-_

.y.`. _ _. ___.. -•-
----^-'_

92,58 Kč/kW ; 106,47 ; Kč/kW :^ ^

__'_J

988 ; kW j........__............- --.._Y._.....---._...........__._..,.._..^..---...........- ..............-..--- --
i 37C1 D ` Most ` UT '^..._...------^-- ----....._.-_....._i _._._ _.-.......-_. .^ ..

^

--..._.........-..............._. .............._.._...._......._.......__............-.........-:--....._...- -.
365,85 ^ Kč/GJ^ _-. 420,73^_KČ/GJ ^...__.._.. ._ ._.._........... -- ^^...

+

_..-- ----..-...............:----^
__...._^-____.___.._._...... 5 558 GJ

^.......--- + -- ----^ --......_... _.._--i--. _. ._...---- -^- -.._.
:

^.........---_______.^.....---------....._y._._._._.._ ^__..
^

^ i....._ .................._...............^_....._.._-^.. _ ^ - ---.._._ _.-...-... ^

Č lánek 2: P ředpis zálohových plateb
^.._......_--------..........-----

...........----...._........._.._......._..._..__..__._......
; V'še záloh ;

Y

.._.._....._...----...--- : ------...-,_--------
Rezervovaná ; TE/ÚT TE/ÚT

ka acita 1. s látka 2. s látka :' P ..............__.._..: ............._..._....P.................... _......... +--..._........_P. ...............__. -^ ._...................
100% 100%

TV !
^._.._...------............. ,

-........

SV
:__ _

Variabilní Celkem zálohy
s mbol KčY..........................................;......................I.........a.....

^.--- -- --
! Datum splatnosti I

t--------- _^_...._.....----....---.....^.__..._.__._ ..............__._._.._
20 20^ ^

__...._----..._-._-+----......._--......._._.._._...--
:.. .............__........... rt
; Leden

..._...._..__........___....__........................ .._.._..........__..__..................._.....^............_........._.....__._...
126 200 i 311800

-_...^_- -----------^
_......_....._........._.............._............}..........-_....._..__._.......................__.............

8862370010 ' 438 000_ ................................._............._.._
^ Únor^ ..............._.__..........-- -------^

,....^__...................._....- _................_....................----
^ 126 200^ 311800 ;--._....---..........._....._.._i...._.........................................._._.._

--------
_._.^---.

----............._..................................__ .. -------.....................
._--..._88623700. 10____._.__._ .................__._438 000

; B řezen; ................_.._.........-----------
; Duben, .............-_.._..- -

^
126 200 Í 311800i......_._........................_............. _..................._...._................------^---....----._.....

^ 63 100 ! 155 900
' --.-....---._.....-i-._._._..__.-._.........- ^

i_......... ^---............

--

8862370010 ' 438 000........__._...............................................__'....._-...---........................._................
8862370010 ^ 219 000---......_..........._....._...._.................._. __......_....._........

` Květen
^Červen_. __..._.__.. ._

63 100 ' 155 900-..... ....._^........ __.. _.. -
^ 63 100 ^ 155 900__- _. -_...-..

_....
-..__ ___...

__
__ 8862370010 T __ ___ 219 000}

8862370010 219 000..._ _. .._... .
Červenec 63 100 ; 155900 , 8862370010 } 219 000_.^...........----...----

; Srpen __^. . ..
--...__.._.._.__,_._.__...._..._...__...__--. t _--.-

63 100 ! 155 900 ^_.._. -. ^._...-......_-.._^
--..

_-__....._..

- _
_ _ __
^

_ ____ _..-._...._ ................................
8862370010 ^ 219 000

--.. _.__. ._... -- ---
Zá ř í ; 63 100 ; 155 900 ^ ; 8862370010 219 000; ..................._...........----._.._._.-
Ř íjen^

_._.-_..._ ..............._........__:.._.................._................ .. ---
63 100 j 155 900 [

-.......-^
I
-----...__... ........_.................................................._............_.-............_.........._..................................

8862370010 219 000............._...__.
; Listopad _. .. .__......

---........._....._^._..............._.._..............---^---..__...-
63 100 i 155 900 !_-.. _..._.^ -- -+--_.^.__.... ..._.__^_..

-................._..._.........._......._._._. -_....-._....._..---....__..........
8862370010 : 219 000

Prosinec. . -- - ---.._
-

63 100 ^ 155 900 I
- ---.. ^._- .. -.__ .. ^ . . _... 8862370010 219 000_

, Celkem rok.._ . 946 500 ' 2 338 500 : ^_ ..............1_ ... ........ ........_ ___ _ . _ ;... 3 285 000

Strana 1 z 1






	page 1
	page 2
	page 3
	page 4
	page 5
	page 6
	page 7
	page 8
	page 9
	page 10
	page 11
	page 12
	page 13
	page 14

